

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第1週 (7月 1日 ~ 7月 5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
6/28	131	135	0	0	131	135
差引き		4				4
合計	266	(100.0)	0	(0.0)	266	(100.0)
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(2.4)	(100.0)	(97.6)
7/ 5	84	84	0	2	84	82
差引き				2	2	
合計	168	(100.0)	2	(1.2)	166	(98.8)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
189

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
88.9%	1.1%	87.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	36	33
現金	58.1%	55.9%
個人	26	26
信用	41.9%	44.1%
自己現金	0	2
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(5.3)	(50.4)	(70.2)	(36.3)	(3.8)	(0.0)	(20.6)	(13.3)
6/28	7	68	92	49	5	0	27	18
差引き		61	43		5		9	
合計	75	(28.2)	141	(53.0)	5	(1.9)	45	(16.9)
7/ 1~	(15.5)	(15.9)	(73.8)	(72.0)	(3.6)	(0.0)	(7.1)	(12.2)
7/ 5	13	13	62	59	3	0	6	10
差引き			3		3			4
合計	26	(15.7)	121	(72.9)	3	(1.8)	16	(9.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	3	0
個人	0	0

(7月 1日 ~ 7月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.0)	(3.0)	(4.6)	(8.1)	(0.0)	(39.3)	(0.8)	(0.0)
6/28	0	4	6	11	0	53	1	0
差引き		4		5		53	1	
合計	4	(1.5)	17	(6.4)	53	(19.9)	1	(0.4)
7/ 1~	(10.7)	(1.2)	(4.8)	(3.7)	(0.0)	(11.0)	(0.0)	(0.0)
7/ 5	9	1	4	3	0	9	0	0
差引き	8		1			9		
合計	10	(6.0)	7	(4.2)	9	(5.4)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/28	1	0	0	0	0	0	0	0
差引き	1							
合計	1	(0.4)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
7/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/ 5	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第1週 (7月1日 ~ 7月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(1.8)	(99.4)	(98.2)
6/28	173,338	171,371	1,071	3,120	172,267	168,251
差引き	1,967			2,049	4,016	
合計	344,709	(100.0)	4,191	(1.2)	340,518	(98.8)
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(3.5)	(98.9)	(96.5)
7/ 5	156,499	165,356	1,658	5,806	154,841	159,550
差引き		8,857		4,148		4,709
合計	321,855	(100.0)	7,464	(2.3)	314,391	(97.7)

名証 第1部 総売買代金 (売り買い合計)
336,288

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.7%	2.2%	93.5%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	77,470	70,089
現金	56.5%	58.6%
個人	59,723	49,586
信用	43.5%	41.4%
自己現金	1,658	5,806
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(7.1)	(41.9)	(69.6)	(47.4)	(2.7)	(0.8)	(20.6)	(9.8)
6/28	12,150	70,567	119,965	79,813	4,658	1,424	35,494	16,447
差引き		58,417	40,152		3,234		19,047	
合計	82,717	(24.3)	199,778	(58.7)	6,082	(1.8)	51,941	(15.3)
7/ 1~	(6.4)	(17.6)	(88.6)	(75.0)	(1.8)	(1.6)	(3.2)	(5.8)
7/ 5	9,888	28,110	137,193	119,675	2,751	2,523	5,009	9,242
差引き		18,222	17,518		228			4,233
合計	37,998	(12.1)	256,868	(81.7)	5,274	(1.7)	14,251	(4.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	2,750	2,523
個人	1	0

(7月 1日 ~ 7月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.2)	(6.7)	(2.9)	(5.3)	(0.0)	(29.7)	(3.9)	(0.2)
6/28	369	11,340	4,985	8,846	66	49,975	6,730	406
差引き		10,971		3,861		49,909	6,324	
合計	11,709	(3.4)	13,831	(4.1)	50,041	(14.7)	7,136	(2.1)
7/ 1~	(3.8)	(0.8)	(1.5)	(1.3)	(0.7)	(13.3)	(0.4)	(2.2)
7/ 5	5,859	1,314	2,385	2,149	1,043	21,174	601	3,473
差引き	4,545		236			20,131		2,872
合計	7,173	(2.3)	4,534	(1.4)	22,217	(7.1)	4,074	(1.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(2.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
6/28	4,121	0	5	0	2,600	406	4	0
差引き	4,121		5		2,194		4	
合計	4,121	(1.2)	5	(0.0)	3,006	(0.9)	4	(0.0)
7/ 1~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.2)	(0.0)	(0.0)
7/ 5	548	0	0	0	52	3,473	1	0
差引き	548					3,421	1	
合計	548	(0.2)	0	(0.0)	3,525	(1.1)	1	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第1週 (7月 1日 ~ 7月 5日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/24~	(100.0)	(100.0)	(2.3)	(0.6)	(97.7)	(99.4)
6/28	1,810	1,843	42	11	1,768	1,832
差引き		33	31			64
合 計	3,653	(100.0)	53	(1.5)	3,600	(98.5)
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.1)	(98.5)	(99.9)
7/ 5	1,403	1,491	21	1	1,382	1,490
差引き		88	20			108
合 計	2,894	(100.0)	22	(0.8)	2,872	(99.2)

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
3,050

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
94.9 %	0.7 %	94.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	905	812
現 金	75.5 %	69.4 %
個 人	293	358
信 用	24.5 %	30.6 %
自己現金	21	1
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/24~	(13.4)	(16.8)	(81.0)	(75.4)	(2.4)	(3.8)	(3.2)	(4.0)
6/28	237	307	1,432	1,382	42	70	57	73
差引き		70	50			28		16
合 計	544	(15.1)	2,814	(78.2)	112	(3.1)	130	(3.6)
7/ 1~	(5.5)	(12.8)	(86.7)	(78.5)	(3.4)	(3.0)	(4.4)	(5.7)
7/ 5	76	190	1,198	1,170	47	45	61	85
差引き		114	28		2			24
合 計	266	(9.3)	2,368	(82.5)	92	(3.2)	146	(5.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	47	44
個 人	0	1

(7月 1日 ~ 7月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(1.2)	(0.3)	(11.4)	(10.6)	(0.2)	(5.6)	(0.6)	(0.2)
6/28	21	6	201	195	4	103	11	3
差引き	15		6			99	8	
合計	27	(0.8)	396	(11.0)	107	(3.0)	14	(0.4)
7/ 1~	(1.1)	(0.1)	(3.1)	(4.7)	(0.3)	(7.9)	(1.0)	(0.0)
7/ 5	15	2	43	70	4	118	14	0
差引き	13			27		114	14	
合計	17	(0.6)	113	(3.9)	122	(4.2)	14	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(0.2)	(0.2)	(0.0)
6/28	3	0	1	0	3	3	4	0
差引き	3		1				4	
合計	3	(0.1)	1	(0.0)	6	(0.2)	4	(0.1)
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)
7/ 5	1	0	1	0	6	0	6	0
差引き	1		1		6		6	
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	6	(0.2)	6	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第1週 (7月 1日 ~ 7月 5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(100.0)	(100.0)	(3.5)	(0.5)	(96.5)	(99.5)
6/28	2,017,994	2,045,472	70,303	9,408	1,947,691	2,036,064
差引き		27,478	60,895			88,373
合計	4,063,466	(100.0)	79,711	(2.0)	3,983,755	(98.0)
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(2.7)	(0.1)	(97.3)	(99.9)
7/ 5	1,530,776	1,576,561	41,538	987	1,489,238	1,575,574
差引き		45,785	40,551			86,336
合計	3,107,337	(100.0)	42,525	(1.4)	3,064,812	(98.6)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
3,207,055

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.9%	1.3%	95.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	919,435	727,110
現金	72.5%	63.4%
個人	349,348	419,674
信用	27.5%	36.6%
自己現金	41,538	987
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(20.4)	(20.8)	(74.0)	(68.5)	(2.1)	(6.3)	(3.5)	(4.3)
6/28	397,238	424,155	1,441,394	1,394,997	40,435	128,999	68,624	87,913
差引き		26,917	46,397			88,564		19,289
合計	821,393	(20.6)	2,836,391	(71.2)	169,434	(4.3)	156,537	(3.9)
7/ 1~	(6.6)	(15.8)	(85.2)	(72.8)	(2.8)	(5.1)	(5.4)	(6.4)
7/ 5	98,265	248,553	1,268,783	1,146,784	41,603	79,649	80,587	100,588
差引き		150,288	121,999			38,046		20,001
合計	346,818	(11.3)	2,415,567	(78.8)	121,252	(4.0)	181,175	(5.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	40,413	78,353
個人	1,190	1,296

(7月 1日 ~ 7月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(1.1)	(0.3)	(18.3)	(15.7)	(0.5)	(4.5)	(0.5)	(0.4)
6/28	21,397	6,612	356,328	319,517	8,856	90,714	10,657	7,312
差引き	14,785		36,811			81,858	3,345	
合計	28,009	(0.7)	675,845	(17.0)	99,570	(2.5)	17,969	(0.5)
7/ 1~	(0.9)	(0.4)	(4.2)	(6.0)	(0.5)	(9.3)	(1.0)	(0.0)
7/ 5	13,963	6,186	61,870	95,088	7,200	147,030	15,232	249
差引き	7,777			33,218		139,830	14,983	
合計	20,149	(0.7)	156,958	(5.1)	154,230	(5.0)	15,481	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.4)	(0.2)	(0.0)
6/28	2,688	1	871	0	4,047	7,311	3,051	0
差引き	2,687		871			3,264	3,051	
合計	2,689	(0.1)	871	(0.0)	11,358	(0.3)	3,051	(0.1)
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.3)	(0.0)
7/ 5	1,168	2	854	0	8,397	247	4,813	0
差引き	1,166		854		8,150		4,813	
合計	1,170	(0.0)	854	(0.0)	8,644	(0.3)	4,813	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第1週 (7月 1日 ~ 7月 5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(0.6)	(97.8)	(99.4)
6/28	1,941	1,978	42	11	1,899	1,967
差引き		37	31			68
合計	3,919	(100.0)	53	(1.4)	3,866	(98.6)
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.2)	(98.6)	(99.8)
7/ 5	1,487	1,575	21	3	1,466	1,572
差引き		88	18			106
合計	3,062	(100.0)	24	(0.8)	3,038	(99.2)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
3,239

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
94.5 %	0.7 %	93.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	941	845
現金	74.7 %	68.8 %
個人	319	384
信用	25.3 %	31.2 %
自己現金	21	3
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(12.8)	(19.1)	(80.3)	(72.8)	(2.5)	(3.6)	(4.4)	(4.6)
6/28	244	375	1,524	1,431	47	70	84	91
差引き		131	93			23		7
合計	619	(16.0)	2,955	(76.4)	117	(3.0)	175	(4.5)
7/ 1~	(6.1)	(12.9)	(85.9)	(78.2)	(3.4)	(2.9)	(4.6)	(6.0)
7/ 5	89	203	1,260	1,229	50	45	67	95
差引き		114	31		5			28
合計	292	(9.6)	2,489	(81.9)	95	(3.1)	162	(5.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	50	44
個人	0	1

(7月 1日 ~ 7月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(1.1)	(0.5)	(10.9)	(10.5)	(0.2)	(7.9)	(0.6)	(0.2)
6/28	21	10	207	206	4	156	12	3
差引き	11		1			152	9	
合計	31	(0.8)	413	(10.7)	160	(4.1)	15	(0.4)
7/ 1~	(1.6)	(0.2)	(3.2)	(4.6)	(0.3)	(8.1)	(1.0)	(0.0)
7/ 5	24	3	47	73	4	127	14	0
差引き	21			26		123	14	
合計	27	(0.9)	120	(3.9)	131	(4.3)	14	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(0.2)	(0.2)	(0.0)
6/28	4	0	1	0	3	3	4	0
差引き	4		1				4	
合計	4	(0.1)	1	(0.0)	6	(0.2)	4	(0.1)
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)
7/ 5	1	0	1	0	6	0	6	0
差引き	1		1		6		6	
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	6	(0.2)	6	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第1週 (7月 1日 ~ 7月 5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(0.6)	(96.7)	(99.4)
6/28	2,191,332	2,216,843	71,374	12,528	2,119,958	2,204,315
差引き		25,511	58,846			84,357
合計	4,408,175	(100.0)	83,902	(1.9)	4,324,273	(98.1)
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.4)	(97.4)	(99.6)
7/ 5	1,687,275	1,741,917	43,196	6,793	1,644,079	1,735,124
差引き		54,642	36,403			91,045
合計	3,429,192	(100.0)	49,989	(1.5)	3,379,203	(98.5)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
3,543,343

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.8 %	1.4 %	95.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	996,905	797,199
現金	70.9 %	62.9 %
個人	409,071	469,260
信用	29.1 %	37.1 %
自己現金	43,196	6,793
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(19.3)	(22.4)	(73.7)	(66.9)	(2.1)	(5.9)	(4.9)	(4.7)
6/28	409,388	494,722	1,561,359	1,474,810	45,093	130,423	104,118	104,360
差引き		85,334	86,549			85,330		242
合計	904,110	(20.9)	3,036,169	(70.2)	175,516	(4.1)	208,478	(4.8)
7/ 1~	(6.6)	(15.9)	(85.5)	(73.0)	(2.7)	(4.7)	(5.2)	(6.3)
7/ 5	108,153	276,663	1,405,976	1,266,459	44,354	82,172	85,596	109,830
差引き		168,510	139,517			37,818		24,234
合計	384,816	(11.4)	2,672,435	(79.1)	126,526	(3.7)	195,426	(5.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	43,163	80,876
個人	1,191	1,296

(7月 1日 ~ 7月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(1.0)	(0.8)	(17.0)	(14.9)	(0.4)	(6.4)	(0.8)	(0.4)
6/28	21,766	17,952	361,313	328,363	8,922	140,689	17,387	7,718
差引き	3,814		32,950			131,767	9,669	
合計	39,718	(0.9)	689,676	(15.9)	149,611	(3.5)	25,105	(0.6)
7/ 1~	(1.2)	(0.4)	(3.9)	(5.6)	(0.5)	(9.7)	(1.0)	(0.2)
7/ 5	19,822	7,500	64,255	97,237	8,243	168,204	15,833	3,722
差引き	12,322			32,982		159,961	12,111	
合計	27,322	(0.8)	161,492	(4.8)	176,447	(5.2)	19,555	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/24~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.4)	(0.1)	(0.0)
6/28	6,809	1	876	0	6,647	7,717	3,055	0
差引き	6,808		876			1,070	3,055	
合計	6,810	(0.2)	876	(0.0)	14,364	(0.3)	3,055	(0.1)
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.5)	(0.2)	(0.3)	(0.0)
7/ 5	1,716	2	854	0	8,449	3,720	4,814	0
差引き	1,714		854		4,729		4,814	
合計	1,718	(0.1)	854	(0.0)	12,169	(0.4)	4,814	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。